
Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (N.N. broj:90/11., 83/13.  i  143/13.) i zaključku Vlade Republike Hrvatske (N.N. broj: 32/11), objavljuje se 

Registar  ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

 broj 

nabave 

 

 

Predmet 

ugovora 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

2011. godina 

1. 01/11 Tehnička zaštita 

objekta i imovine 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

07.09.2011. 200,00 kuna 

mjesečno 

(bez PDV-a) 

 do opoziva 01.09.2011        „FIT- 

STANČIĆ“ 

Šibenik 

  

2. 02/11 Prodaja raznih 

pekarskih 

proizvoda 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

12.09.2011 Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

do opoziva Gradska Pekara 

Gospodarska zona 

Podi, ražine 

02/09/2012  

2012. godina 

3. 01/12 Održavanje 

računalnog 

programa za 

sustav plaćanja 

proračunskih 

korisnika preko 

županijske riznice 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01.01.2012 200,00 kuna 

mjesečno 

(bez PDV-a) 

do opoziva „Zading“ d.o.o. Put 

Vrela 53, 23 000 

Zadar 

  



4. 02/12 Održavanje 

računalne 

aplikacije „ 

Obračun plaća 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

03/01/2012 130,00 kn 

mjesečno 

(bez PDV-a) 

do opoziva Svijet Računala 

Zadarska 4, Šibenik 

01/05/2014  

5. 03/12  

Prodaja uredskog 

materijala 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

13.03.2012. Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

13.03.2012. 

do opoziva 

Narodne novine d.d., 

Savski gaj XIII put 6, 

10020 Zagreb 

  

6. 04/12 Nabava robe 

široke potrošnje 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

13.03.2012 Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

13.03.2012. 

do opoziva 
Konzum, Zagreb   

7. 05/12 Lijekovi i 

farmaceutski 

proizvodi 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

23/04/12 Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

23/04/2012 

do opoziva 
ZU Ljekarne 

Joukhadar, Sveta 

Nedjelja, 

Dr.F.Tuđmana 3, 

  

8. 06/12 Nabava robe 

široke potrošnje 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

25.04.2012 Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

25.04.2012 

do opoziva 
„Djelo“ d.o.o. 

Slamići 19, 

Ljubostinje 

  

9. 07/12 Obavljanje 

poštanskih usluga 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

03.05.2012. Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

03.05.2012. 

do opoziva 
HP-Hrvatska pošta 

d.d., Jurišićeva 13, 10 

000 Zagreb 

  

10. 08/12 Izvođenje 

građevinskih 

radova 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

05/07/2012 41.153,81 kn 

(s PDV-om) 

05/08/2012 „Naprijed“, Petra 

Grubišića 8, 22000 

Šibenik 

01/09/2012  

11. 9/12 Izvođenje 

građevinskih 

radova 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

06/07/2012 12.900 kn (s 

PDV-om) 

06/08/2012 „Naprijed“, Petra 

Grubišića 8, 22000 

Šibenik 

20/08/2012  

12. 10/12 Stručni nadzor nad 

održavanjem 

zgrade 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

20/07/2012 2.975,00 kn (s 

PDV-om) 

05/08/2012 „KRAK“ d.o.o. Bana 

I. Mažuranića 59, 

Šibenik 

01/09/2012  



13. 11/12 Prijevoz učenika 

Osnovne škole 

Jakova Gotovca, 

Unešić 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

31.08.2012.  03/09/2012 

do opoziva 
Autobusni Prijevoz 

d.o.o., Draga 14 , 

Šibenik 

30/04/2013  

14. 12/12 Isporuka raznih 

pekarskih 

proizvoda 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

03/09/2012 Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

03/09/2012 

do opoziva 
„Matkol“ d.o.o. 8 

Dal.Udar.Brigade 

br.23, Šibenik 

  

15. 13/12 Kupoprodaja lož 

ulja 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

18/09/2012 Prema 

naručenoj 

količini 

Školska 

godina 

2012/13 

PETROL d.o.o., 

Oreškovićeva 6H, 

Zagreb 

  

16. 14/12 Poslovi zaštite na 

radu 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01/10/2012 350,00 kn 

mjesečno 

(bez PDV-a) 

01/10/2012 

do opoziva 
ZAGREBINSPEKT 

d.o.o. Zagreb, PJ 

Šibenik, M Gupca 66 

A, Šibenik 

  

17. 15/12 Izvođenje 

građevinskih 

radova 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

12/10/2012 15.494,48 kn 

(s PDV-om) 

30/10/2012 „Naprijed“, Petra 

Grubišića 8, 22000 

Šibenik 

01/11/2012  

18. 16/12 Kontrola 

provođenja mjera 

higiensko-

epidemiološke 

zaštite 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

26/10/2012 Po izvršenoj 

kontroli 

26/10/2012 

do opoziva 
ZAVOD ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO ŠKŽ 

Matije Gupca 74, 

Šibenik 

  

19. 17/12 Roba široke 

potrošnje 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

29/10/2012 Prema 

naručenoj 

količini  

29/10/2012 

do 

29/10/2013 

TO „ANĆO“ 

Domovinskog rata 1, 

Drniš 

29/10/2013  

20. 18/12 Korištenje 

aplikacije Arhinet 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

12/12/2012 150,oo kn 

Mjesečno (s 

PDV-om) 

01/01/2012 

do opoziva 
DRŽAVNI ARHIV 

U ŠIBENIKU 

01/04/2014  

2013. godina 

21. 01/13  Pregovarački 18.01.2013. Prema 01.01.2013. GAMBI d.o.o   



Prodaja uredskog 

materijala 

postupak bez 

prethodne 

objave 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

do opoziva Šibenik, Bilice 

22. 02/13  

Prodaja uredskog 

materijala 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

14.02.2013. Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

01.01.2013. 

do opoziva 

Narodne novine d.d., 

Savski gaj XIII put 6, 

10020 Zagreb 

  

23. 03/13 Prijevoz učenika Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

29/04/2012 Po mjesečnim 

radnim 

danima 

01/05/2013 

do opoziva 
PERLA SVJETSKA 

PUTOVANJA d.o.o. 

Imotski 

  

24. 04/13 Ustupanje 

poslovnog 

prostora za 

predškolsku dijecu 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01/09/2013 Po sporazumu 01/09/2013 

do 

31/08/2014 

OPĆINA UNEŠIĆ 

Dr.F. Tuđmana , 

Unešić 

31/08/2014  

25. 05/13 Roba široke 

potrošnje 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

27/10/2013 Prema 

naručenoj 

količini  

27/10/2013 

do opoziva 
TO „ANĆO“ 

Domovinskog rata 1, 

Drniš 

  

26 06/13 Prijevoz učenika Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

27/11/2013 Po radnom 

(autodana) 

duanu 

02/12/2013 

do 

10/06/2014 

AUTOTRANSPORT 

d.d. u stečaju, Draga 

14, 22000 Šibenik 

  

27 07/13 Ustupanje licence 

za programski 

proizvod 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

02/12/2013  02/12/2013 

do opoziva 
POINT d.o.o. 

Vidovečka 56 B, 

Varaždin 

  

28 08/13 Isporuka robe 

široke potrošnje 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

09/12/2013 Prema 

narudžbi 

korisnika 

09/12/2013 

do opoziva 
„ Djelo“ Slamići 19, 

Pilići, Ljubostinje 

  

2014. godina 

29 01/14 Korištenje – anex 

aplikacije Arhinet 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

03/03/2014 100,oo kn 

Mjesečno (s 

PDV-om) 

01/04/2014 

do opoziva 
DRŽAVNI ARHIV 

U ŠIBENIKU 

31/04/2015  



objave 

30 02/14 Stručni nadzor nad 

održavanjem 

zgrade 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

08/04/2014 4.235,00 kn (s 

PDV-om) 

08/05/2012 „KRAK“ d.o.o. Bana 

I. Mažuranića 59, 

Šibenik 

  

31. 03/14 Jednodnevni izlet 

za učenike od 5-8 

razreda 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

20/05/2014 Sukladno 

broju putnika 

20/05/2014 

do opoziva 
PLAUTILLA 

TRAVEL AGENCY 

d.o.o.Solin 

  

32 04/14 Jednodnevni izlet 

za učenike od 1-4 

razreda 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

20/05/2014 Sukladno 

broju putnika 

20/05/2014 

do opoziva 
PLAUTILLA 

TRAVEL AGENCY 

d.o.o.Solin 

  

33 05/14 Ugovor o 

opskrbi 

električnom 

energijom 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

30.06.2014. Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

Neodređeno 

vrijeme 
HEP- opskrba 

d.o.o. Ulica Grada 

Vukovara 37, 

Zagreb 

  

34 06/14 Izvođenje 

građevinskih 

radova fasada i 

limeni opšavi 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01/07/2014 76.887,50 kn 

(s PDV-om) 

01/09/2014 „Naprijed“, Petra 

Grubišića 8, 22000 

Šibenik 

01/09/2014  

35 07/14 Prijevoz učenika 

anex ugovora I. 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

04/09/2014 Po radnom 

(autodana) 

duanu 

08/09/2014 

do 

kraja školske 

godine 

AUTOTRANSPORT 

d.d. u stečaju, Draga 

14, 22000 Šibenik 

  

36 08/14 Dostava raznih 

pekarskih 

proizvoda 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

29/09/2014 Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

29/09/2014 

do opoziva 
MATKOL,d.o.o. 

Šibenik 

  

37 09/14 Mobilne usluge  Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

08/12/2014 Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

08/12/2014 HRVATSKI 

TELEKOM D.D. 

Zagreb 

  

2015. godina 

38 1/15  

Prodaja uredskog 

Pregovarački 

postupak bez 

12.01.2015. Po preuzetoj 

robi 

01.01.2015. 

do opoziva 
GAMBI d.o.o 

Šibenik, Bilice 
  



materijala prethodne 

objave 

39. 2/15 Ugovor o 

korištenju javne 

usluge na mreži 

niskog napona 

Broj 4015-15-

000306 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

30.01.2015. Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

Neodređeno 

vrijeme 
HEP- operator 

distribucijskog 

sustava d.o.o., 

ELEKTRA 

Šibenik, Ante 

Šupuka 1, Šibenik 

  

40 3/15 Ugovor o 

korištenju javne 

usluge na mreži 

niskog napona 

Broj 4015-15-

000420 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

30.01.2015. Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

Neodređeno 

vrijeme 
HEP- operator 

distribucijskog 

sustava d.o.o., 

ELEKTRA 

Šibenik, Ante 

Šupuka 1, Šibenik 

  

41 4/15 Ugovor o prodaji 

robe široke 

potrošnje 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

26/03/2015 Po preuzetoj 

robi 
26.03.2015 

do opoziva 
ERA-

COMMERCE 

d.o.o. Splitska 44, 

Vrgorac 

  

42 5/15  

Prodaja uredskog 

materijala 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

17.04.2015. Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

korisnika 

17.04.2015. 

do 

17.04.2016 

Narodne novine d.d., 

Savski gaj XIII put 6, 

10020 Zagreb 

  

43 6/15 Ugovor o 

poslovnoj 

suradnji- 

ekskurzija br.31 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

30/04/2015 05/05/2015 08/05/2015 PERLA 

SVJETSKA 

PUTOVANJE, 

d.o.o. Imotski 

  

44 7/15 Kupoprodaja lož 

ulja 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

19/10/2015 Prema 

naručenoj 

količini 

Šg 2014/15 CRODUX 

DERIVATI DVA 

d.o.o. 

  

45 8/15 Dostava raznih 

pekarskih 

proizvoda 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01/09/2015 Prema 

mjesečnoj 

potrošnji 

01/09/15 do 

opoziva 
MATKOL,d.o.o. 

Šibenik 
  

46 9/15 Oprema Darovanje 18/11/15   HRVATSKI 

ZAVOD ZA JAVNO 
  



ZDRAVSTVO 

47 10/15 STATUS EKO 

ŠKOLE 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

10/11/2015 Članarina 

4000,00 KN 

Za 2015 

godinu 
UDRUGA LIJEPA 

NAŠA 
  

 

 

    2016. godina     

48 1/16 Poslovi zaštite na 

radu 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

04/01/2016 350,00 kn 

mjesečno bez 

PDV-a 

Do opoziva ZAGREBINSPEKT 

d.o.o. Zagreb, PJ 

Šibenik, M Gupca 66 

A, Šibenik 

  

49 2/16 Korištenje 

prostora 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

10/02/2016  10/02/2017 ŽENSKI 

NOGOMETNI 

KLUB MIRLOVIĆ 

ZAGORA 

  

50 3/16 IZRADA 

ENERGETSKOG 

CERTIFIKATA 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

23/02/2016 20.812,50 kn 

sa PDV-om 

13/03/2016 GEOMAPA   

51 4/16 Korištenje javne 

usluge na mreži 
Ugovor o 

opskrbi 

kategorija 

kućanstvo 

Broj 4015-

16-001741 

18/03/16 mjesečno Do opoziva HEP- operator 

distribucijskog 

sustava d.o.o., 

ELEKTRA 

Šibenik, Ante 

Šupuka 1, Šibenik 

  

52 5/16 Ugovor o 

poslovnoj suradnji 

izlet učenika 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

20/05/2016  Trajanje 

izleta 
Maritima Petra 

j.d.o.o. Rupe 
  

53 6/16 Ugovor o 

izvođenju 

građevinskih 

radova 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

22/08/2016 17.644 kn sa 

PDV-om 

01/09/2016 Dva Marka d.o.o. 

Šibenik 
  

54 7/16 Anex ugovora I. Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

01/09/2016  Šg 

2016/2017 
PRAŽEN putovanje 

Šibenik 
  



55 8/16 Ugovor o 

pristupanju shemi 

školskog voća 

 10/06/2016   VELPRO CENTAR 

d.o.o. 
  

56 9/16 Ugovor o 

obavljanju poslova 

zaštite od požara 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01/09/2016 600 kn bez 

PDV-a 

31/12/2016 Zagrebinspekt d.o.o.   

57 10/2016 UGOVOR ZA 

NABAVU LOŽ 

ULJA 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

03/10/2016 1.907.602,00 

Kn sa PDV-

om 

Šg 2016/17 TRI BARTOLA 

d.o.o. Zadar 
  

58 11/2016 Ugovor o zakupu Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

28/12/2016   UDRUGA 

KAMPANEL 1861, 

KOPRNO 

  

2017 godina 

59 1/2017 Ugovor o 

obavljanju poslova 

zaštite od požara 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

02/01/2017 900 kn bez 

PDV-a 

30/06/2017 Zagrebinspekt d.o.o.   

60 2/2017 Ugovor o 

darovanju 

darovanje 06/02/2017 Prema spec.  INNER WHEEL 

KLUB ŠIBENIK 
  

61 3/2017 Sporazum o 

provedbi pratećih 

mjera u okviru 

sheme školskog 

voća i povrća 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

19/04/2017  31/07/2017 SAVJETODAVNA 

SLUŽBA ZAGREB 
  

62 4/2017 Sporazum o 

suradnji 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

12/05/2017  Do opoziva HRVATSKI 

ZAVOD ZA 

ZAPOŠLJAVANJE 

  

63 5/2017 Ugovor o 

darovanju 

darovanje 27/06/2017 3.192,06 kn 

sa PDV-om 

27/06/2017 SAVJETODAVNA 

SLUŽBA ZAGREB 
  

64 6/2017 Ugovor o 

obavljanju poslova 

zaštite od požara 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01/07/2017 600 kn bez 

PDV-a 

31/12/2017 Zagrebinspekt d.o.o.   



65 7/2017 Ugovor o 

prijevozu učenika 

OŠ J Gotovca, 

Unešić 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

03/10/2017  Šg 

2017/2018 
PUĆO D.O.O. 

RUŽIĆ 
  

66 8/2017 UGOVOR O 

NABAVI LOŽ 

ULJA 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

16/10/2017 1.944.250,00 

kn sa PDV-

om 

Šg 2017/18 TRI BARTOLA 

d.o.o. Zadra 
  

67 9/2017 UGOVOR 

UČENIĆKA 

MARENDA 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01/09/2017  15/06/2017 MATKOL 

ŠIBENIK 
  

68 10/2017 UGOVOR O 

PRODAJI  

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

28/12/2017  31/12/2018 ERA-COMMERCE 

d.o.o. Vrgorac 
  

69 11/2017 Ugovor o 

pristupanju shemi 

školskog voća i 

povrća 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01/08/17  31/07/18 DJELO D.O.O. 

UNEŠIĆ 
  

70 12/2017 Ugovor o 

izvođenju radova 

br.25-1095/17 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01/12/2017 22.080,28 kn 31/12/2017 NAPRIJED d.o.o. 

Šibenik 
  

2018 godina 

71 1/2018 SPORAZUM O 

SURADNJI U 

PROVOĐENJU 

PROGRAMA 

EKOŠKOLE U 

RH ZA 2018 

GODINU 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01/01/2018 4.000 kn 31/12/2018 UDRUGA LIJEPA 

NAŠA, Heinzelova 

6/II, Zagreb 

  



72 2/2018 UGOVOR ZA 

POLICE 

SISTEMATSKOG 

PREGLEDA Broj: 

27427554 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

25/01/2018 

 

 

 

 

 25/01/2019 AGRAM LIFE d.d. 

Osiguranje 
  

73 3/2018 SPORAZUM O 

SUDJELOVANJU 

U PROJEKTU 

CROATIAN 

MAKERS LIGA 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

19/02/2018 3.263,00 kn ŠG 

2017/2018 
   

74 4/2018 Ugovor o 

obavljanju poslova 

zaštite od požara 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

19/03/2018 1.800,00 kn 

bez PDV-a 

31/12/2018 ZAGREBINSPEKT 

d.o.o. Zagreb 
  

75 5/2018 Ugovor o pružanju 

poštanskih usluga 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

15/06/2018  15/06/2021 HP- Hrvatska pošta 

d.d. Zagreb 
  

76 6/2018 Ugovor  o 

stručnom nadzoru 

nad sanacijom i 

zamjenom 

vanjskih klupčica 

južnog pročelja 

školske zgrade 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

26/07/2018 2.700,oo kn 

sa PDV-om 

26/08/2018 KRAK d.o.o. 

Šibenik 
  

77 7/2018 Ugovor o 

prijevozu učenika 

OŠ J Gotovca, 

Unešić 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

09/10/2018 228.625,00 

kn sa PDV-

om 

Šg 

2018/2019 
PUĆO D.O.O. 

RUŽIĆ 
  

78 8/2018 UGOVOR O 

NABAVI LOŽ 

ULJA 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Šibensko-

kninske 

županije 

09/10/2018 1.944.250,00 

kn sa PDV-

om 

Šg 2018/19 TRI BARTOLA 

d.o.o. Zadra 
  



79 9/2018 UGOVOR O 

DONACIJI 

Pregovarački  

Postupak bez 

Prethodne 

objave 

10/12/2018 2.863,11 kn Do opoziva Hrvatska pošta dd   

2019 

80 1/2019 UGOVOR O 

PRODAJI 

Pregovarački  

Postupak bez 

Prethodne 

objave 

01/01/2019  Do opoziva ERA COMMERCE   

          

          

          

 

                Ravnatelj: 

 

 

                Živko Bulat, prof. 


